GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

               SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ

                HOSPITAL GETÚLIO VARGAS

                             Av. Frei Serafim, 2352 – Centro –CEP: 64001-020 – Teresina – PI – Tel. 86 - 3221-
3040

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

                                 PREGÃO PRESENCIAL N
o
 18/2012

PROC. ADM. Nº 5016/2012
O Hospital Getúlio Vargas por intermédio da Pregoeira designada pela Portaria
n

o
 063/2012 torna publico aos interessados que a licitação na modalidade

Pregão Presencial nº 18/2012, do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, para
AQUISIÇÃO BOLSA PARA NUTRIÇÃO PARENTERAL. Considerando pedido
de esclarecimento de disposições editalícias por empresas interessadas e
necessidade de análise técnica, fica adiado o mencionado Pregão por tempo
indeterminado. Tão logo seja feita as alterações necessárias do Edital, será
marcada nova data de ABERTURA. Informações: CPL/HGV na Avenida Frei
Serafim, n٥ 2352 Centro, em Teresina (PI) das 7:30h às 12:00h e das 14:00h
às 17:00h. Maiores informações na CPL/HGV, Fone 3221-3040 ramal
241/Fone/Fax (86) 3226-2408 e-mail: cpl_hgv@hotmail.com e
www.hgv.pi.gov.br

Teresina, 29 de novembro de 2012.

      Dr. Carlos Iglezias Brandão de Oliveira

Diretor Geral/HGV

 Marta de Castro Morais Lopes

Pregoeira/HGV

mailto:cpl_hgv@hotmail.com

                 GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

               SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ

                HOSPITAL GETÚLIO VARGAS

                             Av. Frei Serafim, 2352 – Centro –CEP: 64001-020 – Teresina – PI – Tel. 86 - 3221-
3040